Sala das Sessões, aos 03 de fevereiro de 2 20.

oão de O

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTILI IRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES A ACI — DEPARC ASSOCIAÇÃO DOS CICLISTAS DE

INDAIATUBA PELO RESGATE DO TRADICIONAL PASSEIO CICLISTICO

REALIZADO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DA PADROEIRA DE INDAIATUBA —

NOSSA SENHORA DA CANDELÁRIA.

O evento aconteceu no dia 26/01/2020 — domingo e contou com a participação

de 350 ciclistas de nossa cidade, resgatando assim uma tradição de nossa

cidade a muitos anos.

Agradecemos também todos os parceiros pelo apoio e incentivo para esse

evento pudesse ser realizado.

Sr. Prefeito Nilson Gaspar.

Sr. Pároco de nossa cidade, padre Paulo Crozera.

Secretario: Marcos Antônio de Moraes, Secretaria de esportes.

ACI DEPARC.

ECO BIKE / DEMUTRAN.

Bicicletaria Duas Rodas / Tutty Bike / 4Fun / Pro Cicie.

Parabéns a todos os envolvidos pelo belíssimo evento.

Do deliberado, dê-se ciência a ACI- ASSOCIAÇÃO DOS CICLISTAS DE

INDAIATUBA — NA PESSOA DO SENHOR AGUINALDO HUBERT.

Local de entrega: (Rua Miguel Domingues, Jardim Regina Indaiatuba Sp.

(Velódromo Municipal)

Vereador Janu a da banca

PROT-CMI 124/2020
03/02/2020 - 12:14

PROT-CMI 124/2020
03/02/2020 - 12:14
MOC 6/2020